
1 2 3 4 5 6 授業日

学校生活アンケート（～2日）

2学期末考査第1日　　

2学期末考査第2日　　

2学期末考査第3日

2学期末考査最終日　

特別時間割　　追考査①

高度技術者による職業人育成(情報科)

特別時間割　　追考査②　

工場見学(M科1年)　　出前授業(情報科)

特別時間割　

高P連講演会（3年:第一体育館）

特別時間割　　教科会

DXハイスクール推進事業発表会(アオッサ) 第二種電気工事士技能試験(下期)

2級機械保全技能検定

特別時間割

集会・大掃除　　

職員会議（2学期成績）

※生徒自宅学習

保護者懇談会

保護者懇談会

球技大会

終業式　　　　　　

冬季休業(～1/7)　

高校生探究フォーラム（アオッサ13:30～16:00）

休日

就職希望者ビジネススキルアップセミナー（期末考査中）

明るい選挙出前塾（2年生;特別時間割）

　12　　月 （案）

30 火

31 水

28 日

29 月

26 金

27 土

24 水

25 木

22 月 146

23 火 147

20 土

21 日

18 木

19 金

17 水 145

15 月 143

16 火 144

13 土

14 日

11 木 141

12 金 142

9 火 139

10 水 140

7 日

8 月 138

5 金 137

6 土

3 水 135

4 木 136

行　　事　　予　　定

1 月 133

2 火 134


