12 月(案)										
		行 事 予 定		1	2	3	4	5	6	授業日
1	月	学校生活アンケート(~2日)								133
2	火									134
3	水	2学期末考査第1日								135
4	木	2学期末考査第2日								136
5	金	2学期末考査第3日								137
6	土									
7	日									
8	月	2学期末考査最終日								138
9	火	特別時間割 追考査① 高度技術者による職業人育成(情報科)								139
10	水	特別時間割 追考查② 工場見学(M科1年) 出前授業(情報科)								140
11	木	特別時間割 高P連講演会(3年:第一体育館)								141
12	金	特別時間割 教科会								142
13	±	DXハイスクール推進事業発表会(アオッサ) 第二種電気工事士技能試験(下期)								
14	田	2級機械保全技能検定								
15	月	特別時間割								143
16	火	集会·大掃除								144
17	水	職員会議(2学期成績) <b>※生徒自宅学習</b>								145
18	木	保護者懇談会								
19	金	保護者懇談会								
20	±									
21	日									
22	月	球技大会								146
23	火	終業式								147
24	水	冬季休業(~1/7) 高校生探究フォーラム(アオッサ13:30~16:00)								
25	木									
26	金									
27	±									
28	日									
29	月	休日 								
30	火									
31	水	<b>—</b>								

就職希望者ビジネススキルアップセミナー(期末考査中) 明るい選挙出前塾(2年生;特別時間割)